СОГЛАШЕНИЕ
о добровольном возмещении ущерба

г. Москва	                                                                                                                                          15.06.2021
Общество с ограниченной ответственностью "Ромашка", именуемое в дальнейшем "Работодатель", в лице генерального директора Сергеева Олега Анатольевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и заведующий складом Иванов Андрей Сергеевич, именуемый в дальнейшем "Работник", с другой стороны, совместно именуемые "Стороны", заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. В связи с причинением прямого действительного ущерба имуществу Работодателя по вине Работника, что подтверждается Актом о проведении служебного расследования от 11.06.2020 N 2, Работник добровольно возмещает ущерб Работодателю в сумме 100 000 (сто тысяч) руб.
2. Добровольное возмещение ущерба происходит путем внесения наличных денежных средств в кассу Работодателя в срок до 30.06.2020.
3. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой Стороны.
Работодатель                                                                                               Работник
ООО "Ромашка"                                                                                      Иванов Андрей Сергеевич
г. Москва, Ленинский пр-т, 124, оф. 111                           г. Люберцы, ул. Ленина, д. 12, кв. 5
Генеральный директор   Сагеев   О.А. Сагеев                                                Иванов    А.С. Иванов
Экземпляр Соглашения получен
[bookmark: _GoBack]15.06.2021               Иванов   А.С. Иванов

СОГЛАШЕНИЕ

о добровольном возмещении ущерба

г. Москва

15.06.2021

Общество с ограниченной ответственностью "Ромашка",

именуемое в дальнейшем

"Работодатель", в лице генерального директора Сергеева Олега Анатольевича, действующего на

основании Устава, с одной стороны, и заведующий складом Иванов Андрей Сергеевич,

именуемый в дальнейшем "Работник", с другой стороны, совмест

но именуемые "Стороны",

заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. В связи с причинением прямого действительного ущерба имуществу Работодателя по вине

Работника, что подтверждается Актом о проведении служебного расследования от 11.06.2020 N 2,

Раб

отник добровольно возмещает ущерб Работодателю в сумме 100 000 (сто тысяч) руб.

2. Добровольное возмещение ущерба происходит путем внесения наличных денежных средств в

кассу Работодателя в срок до 30.06.2020.

3. Настоящее Соглашение составлено в двух экзем

плярах, имеющих равную юридическую силу, по

одному для каждой Стороны.

Работодатель                                                                                               Работник

ООО "Ромашка"

Иванов Андрей Сергеевич

г. Москва, Ленинский пр

-

т, 124, оф. 111

г. Люберцы, ул. Ленина, д. 12, кв. 5

Генеральный директор

Сагеев

О.А. Сагеев

Иванов

А.С. Иванов

Экземпляр Соглашения получен

15.06.2021

Иванов

А.С. Иванов

СОГЛАШЕНИЕ   о добровольном возмещении ущерба     г. Москва                                                                                                                                                15.06.2021   Общество с ограниченной ответственностью "Ромашка",   именуемое в дальнейшем  "Работодатель", в лице генерального директора Сергеева Олега Анатольевича, действующего на  основании Устава, с одной стороны, и заведующий складом Иванов Андрей Сергеевич,  именуемый в дальнейшем "Работник", с другой стороны, совмест но именуемые "Стороны",  заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:     1. В связи с причинением прямого действительного ущерба имуществу Работодателя по вине  Работника, что подтверждается Актом о проведении служебного расследования от 11.06.2020 N 2,  Раб отник добровольно возмещает ущерб Работодателю в сумме 100 000 (сто тысяч) руб.   2. Добровольное возмещение ущерба происходит путем внесения наличных денежных средств в  кассу Работодателя в срок до 30.06.2020.   3. Настоящее Соглашение составлено в двух экзем плярах, имеющих равную юридическую силу, по  одному для каждой Стороны.   Работодатель                                                                                               Работник   ООО "Ромашка"                                                                                        Иванов Андрей Сергеевич   г. Москва, Ленинский пр - т, 124, оф. 111                            г. Люберцы, ул. Ленина, д. 12, кв. 5   Генеральный директор    Сагеев     О.А. Сагеев                                                  Иванов        А.С. Иванов   Экземпляр Соглашения получен   15.06.2021                 Иванов      А.С. Иванов